
Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Příslušenství stáčecí techniky

ZÁVITOVÁ SPOJKA OTOČNÁ AL AG/IG - Hliníková otočná
spojka s vnějším a vnitřním BSPP závitem
Kód produktu: 32600



Pracovní teplota: -10°C až +80°C
Materiál produktu: Hliník
Materiál vnitřní: Hliník
Materiál těsnění: NBR
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: Závity ISO 228
Použití produktu: Otočné spojení výdejní pistole a hadice, čerpací stanice

Použití: pistole a hadice stáčení techniky (výdejní stojany), benzínové pumpy apod., vagonové stáčiště, autocisterny apod. Výkon
těchto otočných spojek je závislí na tlaku! Maximální výkon AL koncovek (Rm) 25 otáček/min.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SIG12SAG12/AL
12 mm
1/2"
1/2"
16 bar
0,18 kg
ks
5 038,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG34SAG34/AL
15 mm
3/4"
3/4"
16 bar
0,3 kg
ks
4 545,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG10SAG10/AL
25 mm
1"
1"
16 bar
0,35 kg
ks
3 743,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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